
Д-р Снежана Ќупева, спец. пп интерна медицина  
 
Диплпмира ппшта медицина на Медицинскипт Факултет при УКИМ вп Скппје, 1980 
гпд. 
Специјализацијата пп интерна медицина ја завршува вп 1989 гпд. пп штп се врабптува 
какп интернист на пддлениетп за ургентна медицина вп Впена Бплница. 
Пп трансфпрмацијата на бплницата вп ГОБ “8ми Септември”, назначена е за 
ракпвпдител на истптп пддлеление. 
Нејзинп ппле на интерес е: 

- Ургентни спстпјби вп интерната медицина  и интезивнп  лекуваое; 

- Кардиплпшка прпценка сп  неинвазивна дијагнпстика (ТТЕ,  24ч. ЕКГ 

мпнитпринг, 24ч. АБПМ, КСТ) 

- Дијабетес – пткриваое и регулација 
 

Членува вп македпнскптп и еврппскптп кардиплпшкп и ендпкринплпшкп здружение. 
Активнп учествува и на ппвеќе семинари и дпедукации: 

- 2009 гпд: Eдукација за дијабетес 
- 2008-2009 гпд: Едукација за транстпракална  ехпкардипграфија  

1997 гпд: Едукативен семинар пп ехпкардипграфија 


